



Nodarbinātības  
valsts aģentūra

## Sociālajos tīklos Facebook un LinkedIn interesentiem ir pieejami NVA EURES konti

Publicēts: 14.07.2020.

Darba meklētāji

EURES

Jaunumi



Nodarbinātības valsts aģentūra

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Sociālais  
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Projekts nr. 7.1.2.1./15/I/001 „EURES tīkla darbība Latvijā”

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) īstenotā Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekta „EURES tīkla darbība Latvijā” ietvaros ir izveidoti NVA EURES konti sociālajos tīklos Facebook (<https://www.facebook.com/eureslatvia>) un LinkedIn (<https://www.linkedin.com/company/eures-latvia>), kuros ik dienu tiek publicēta aktuālā informācija par nodarbinātības un darba mobilitātes iespējām, darba un dzīvošanas apstākļiem, sociālās drošības un starpvalstu nodokļu jautājumiem Latvijā un citās Eiropas Savienības (ES) dalībvalstīs, kā arī Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) valstīs un Šveicē.

NVA EURES kontos ir pieejamas arī Eiropas Komisijas, Eiropas valstu ārlietu ministriju, vēstniecību, Latvijas valstspiederīgo diasporas un citu EURES sadarbības partneru aktualitātes. NVA EURES kontus sociālajos tīklos Facebook un LinkedIn aicinām apmeklēt gan darba meklētājus, gan darba devējus, gan mūsu valsts piederīgos, kuri dzīvo ārzemēs, bet vēlas atgriezties Latvijā, gan citus interesentus, kuri meklē aktuālo informāciju par Latvijas un citu Eiropas valstu darba tirgu un sociālās aizsardzības jomu.

Uzziņai:

EURES ir Eiropas valstu nodarbinātības dienestu un sadarbības partneru tīkls, kura galvenais uzdevums ir sniegt atbalstu tiem darba ņēmējiem un darba devējiem, kuri vēlas izmantot Eiropas darbaspēka mobilitātes iespējas. Latvijā EURES tīklu pārstāv Nodarbinātības valsts aģentūra.

Ar EURES konsultantiem Latvijā var sazināties:

Mājaslapa: [www.nva.gov.lv/eures](http://www.nva.gov.lv/eures)

E-pasts: [eures@nva.gov.lv](mailto:eures@nva.gov.lv)

Facebook: [www.facebook.com/eureslatvia](http://www.facebook.com/eureslatvia)

LinkedIn: [www.linkedin.com/company/eures-latvia](http://www.linkedin.com/company/eures-latvia)

Ik piektdienu, izņemot svētku dienas, no plkst. 13.00 līdz 15.00 notiek EURES čats <https://ec.europa.eu/eures/public/lv/chat-with-eures-advisers>. Tā ir iespēja tiešsaistē uzdot jautājumus EURES konsultantiem un saņemt atbildes.

<https://www.nva.gov.lv/lv/jaunums/socialajos-tiklos-facebook-un-linkedin-interesentiem-ir-pieejami-nva-eures-konti>